
Üpl/Apl Lasbek

Zur Genehmigung / Kenntnisnahme für die Gemeindevertretung am

2023

11.12.2023

Der Höchstbetrag für unerhebliche über- und außerplanmäßige Ausgaben für deren Leistung oder Eingehung der Bürgermeister seine Zustimmung

nach § 82 Abs. 1 oder § 84 Abs. 1 Gemeindeordnung erteilen kann, beträgt 2.000,00 €.

Art

ÜPL APL

Datum der
Entstehung

Firma Maßnahme PSK Gesamtbetrag
Ungedeckter

Betrag

09.10.2023

02.11.2023

02.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

Stadt Bad Oldesloe

Bildungsministerium SH

Amt Bargteheide-Land

Espas GmbH

Hentschke u. Sawatzki

Schulkostenbeitrag Grundschulen 2023

Erstattungsbeitrag allg.Bildende Schulen SH

Schulkostenbeitrag Grundschulen 2023

SchaLikelketten 4 Stk.

Rattenbekämpfung v. 21.10.23

21100.5452000

21100.5452000

21100.5452000

55100.5221001

12200.5241005

20.399,00 €
3.135,00 €
3.598,12 €

149,94 €
202,45 €

8.500,00 €
3.135,00 €
3.590,00 €

140,00 €
50,00 €


